
第3回ロードレース大会inかわみなみ

１．５Km部門
順位 レースNo 氏名 総合記録 居住地 所属 部門 部門順位

1 1137 江口 瑠 0:05:26 都城市 財部小5年 小学5年生女子 1
2 1118 馬目 歩 0:05:26 延岡市 延岡市立南小学校 小学4年生男子 1
3 1106 小森 人和 0:05:39 児湯郡西米良村 にしめら陸上クラブ 小学4年生男子 2
4 1120 山口 武宏 0:05:41 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学4年生男子 3
5 1100 加世田 颯 0:05:49 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学4年生男子 4
6 1159 片田 七心 0:05:57 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生女子 1
7 1138 榎木 颯月 0:06:01 都城市 宮崎トライアスロン 小学5年生女子 2
8 1095 岩切 響矢 0:06:04 児湯郡川南町 川南小学校 小学4年生男子 5
9 1113 永友 凛 0:06:06 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学4年生男子 6

10 1162 小嶋 咲子 0:06:07 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学6年生女子 2
11 1168 坂本 心花 0:06:08 福岡県大牟田市 大牟田 小学6年生女子 3
12 1020 児玉 幹太 0:06:11 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学生1・2年男子 1
13 1105 黒木 そら 0:06:14 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学4年生男子 7
14 1025 都甲 泰成 0:06:14 児湯郡川南町 川南小学校 小学生1・2年男子 2
15 1171 疋田 めい 0:06:14 児湯郡川南町 通山小学校 小学6年生女子 4
16 1097 榎木 凛太朗 0:06:16 都城市 宮崎トライアスロン 小学4年生男子 8
17 1073 久保田 康祐 0:06:16 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学3年生男子 1
18 1148 西原 梨菜 0:06:16 児湯郡川南町 川南 小学5年生女子 3
19 1074 黒木 天未成 0:06:17 児湯郡都農町 都農南小サッカー 小学3年生男子 2
20 1026 永友 雄ノ助 0:06:17 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学生1・2年男子 3
21 1146 谷 柚季 0:06:18 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学5年生女子 4
22 1153 森田 さくら 0:06:18 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学5年生女子 5
23 1129 坂本 綺星 0:06:19 福岡県大牟田市 大牟田 小学4年生女子 1
24 1172 渕 ななみ 0:06:20 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学6年生女子 5
25 1064 池上 雄人 0:06:20 児湯郡都農町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生男子 3
26 1126 小嶋 実織 0:06:22 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学4年生女子 2
27 1107 西府 利朕 0:06:24 児湯郡川南町 川南 小学4年生男子 9
28 1135 今門 ほのか 0:06:26 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学5年生女子 6
29 1013 大坪 浩輝 0:06:26 児湯郡高鍋町 高鍋 小学生1・2年男子 4
30 1140 児玉 和奏 0:06:29 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学5年生女子 7
31 1075 黒木 周介 0:06:29 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学3年生男子 4
32 1051 石田 果歩 0:06:30 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生女子 1
33 1093 新垣 魂琉 0:06:30 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学4年生男子 10
34 1175 森田 華美 0:06:30 児湯郡川南町 川南 小学6年生女子 6
35 1150 三輪 夏恋 0:06:31 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学5年生女子 8
36 1027 深見 優心 0:06:34 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学生1・2年男子 5
37 1114 中村 優太 0:06:37 児湯郡西米良村 にしめら陸上クラブ 小学4年生男子 11
38 1054 甲斐 千尋 0:06:37 西臼杵郡日之影町 宮水クラブ 小学3年生女子 2
39 1081 永友 雄人 0:06:37 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学3年生男子 5
40 1116 船田 朋椰 0:06:42 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学4年生男子 12
41 1067 今門 由樹 0:06:43 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生男子 6
42 1166 税田 愛咲美 0:06:43 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生女子 7
43 1088 山道 淳太郎 0:06:44 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学3年生男子 7
44 1158 宇田津 瑛梨咲 0:06:44 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学6年生女子 8
45 1169 鈴木 寛菜 0:06:46 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学6年生女子 9
46 1143 佐藤 舞代 0:06:46 児湯郡川南町 川南 小学5年生女子 9
47 1056 黒木 アースリー 0:06:47 児湯郡川南町 佐土原 小学3年生女子 3
48 1149 増田 夕莉 0:06:49 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学5年生女子 10
49 1092 新垣 心琉 0:06:49 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学4年生男子 13
50 1134 増田 朱莉 0:06:51 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学4年生女子 3
51 1152 森 菜々美 0:06:52 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学5年生女子 11
52 1063 荒川 真乃介 0:06:53 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生男子 8
53 1077 斉藤 晄希 0:06:53 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生男子 9
54 1111 俵 塁星 0:06:53 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学4年生男子 14
55 1028 藤本 大芽 0:06:53 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学生1・2年男子 6
56 1070 大石 のあ 0:06:53 児湯郡新富町 富田 小学3年生女子 4
57 1055 木村 美依菜 0:06:55 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生女子 5
58 1147 谷本 愛利 0:06:55 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学5年生女子 12
59 1009 杉尾 悦弦 0:06:55 児湯郡川南町 川南小学校 小学生1・2年男子 7
60 1016 加藤 賢汰 0:06:55 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学生1・2年男子 8
61 1098 大久保 友陽 0:06:57 児湯郡川南町 川南小学校 小学4年生男子 15
62 1173 前田 湖衣 0:06:58 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学6年生女子 10
63 1049 山口 夏穂 0:06:59 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学生1・2年女子 1



第3回ロードレース大会inかわみなみ

64 1082 平野 雄己 0:07:01 児湯郡川南町 川南小学校 小学3年生男子 10
65 1024 津江 栞之介 0:07:01 宮崎市 チームchidori 小学生1・2年男子 9
66 1096 岩田 海人 0:07:02 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学4年生男子 16
67 1109 杉尾 綾眞 0:07:02 児湯郡川南町 川南小学校 小学4年生男子 17
68 1005 加世田 湊 0:07:03 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学生1・2年男子 10
69 1108 佐坂 啓翔 0:07:03 児湯郡川南町 通山サッカースポーツ少年団 小学4年生男子 18
70 1157 岩切 千紘 0:07:04 児湯郡川南町 川南小 小学6年生女子 11
71 1011 森田 雄太 0:07:04 児湯郡川南町 川南 小学生1・2年男子 11
72 1139 河野 光桜 0:07:04 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学5年生女子 13
73 1058 佐藤 碧衣 0:07:05 児湯郡川南町 通山小学校 小学3年生女子 6
74 1101 河野 雄大 0:07:05 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学4年生男子 19
75 1094 稲田 大穀 0:07:05 児湯郡川南町 多賀小学校 小学4年生男子 20
76 1045 加藤 葵 0:07:06 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学生1・2年女子 2
77 1170 林田 紗幸 0:07:06 児湯郡川南町 川南 小学6年生女子 12
78 1160 倉富 萌々乃 0:07:06 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生女子 13
79 1078 佐坂 駿太 0:07:07 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生男子 11
80 1128 坂田 結心 0:07:08 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学4年生女子 4
81 1068 宇津和 拓真 0:07:09 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学3年生男子 12
82 1091 安次富 太陽 0:07:10 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学4年生男子 21
83 1062 山口 陽毬 0:07:10 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学3年生女子 7
84 1141 税田 凜香 0:07:11 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生女子 14
85 1017 金藤 光誠 0:07:11 宮崎市 宮崎市立広瀬北小学校 小学生1・2年男子 12
86 1076 黒木 麻尋 0:07:12 日向市 富高小学校 小学3年生男子 13
87 1071 甲斐 友駿 0:07:12 日向市 富高小学校 小学3年生男子 14
88 1099 甲斐 英輔 0:07:12 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学4年生男子 22
89 1006 久保田 健臣 0:07:13 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学生1・2年男子 13
90 1142 佐坂 胡実 0:07:13 児湯郡川南町 川南町立通山小 小学5年生女子 15
91 1022 佐藤 星成 0:07:13 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学生1・2年男子 14
92 1038 新名 真歩 0:07:14 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学生1・2年女子 3
93 1127 小西 萌加 0:07:15 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学4年生女子 5
94 1124 黒木 奏 0:07:18 児湯郡川南町 山本小学校 小学4年生女子 6
95 1066 今井 尊 0:07:19 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学3年生男子 15
96 1053 岩爪 美結 0:07:19 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生女子 8
97 1119 森田 恵太 0:07:19 児湯郡川南町 川南 小学4年生男子 23
98 1131 俵崎 舞 0:07:21 児湯郡川南町 川南小学校 小学4年生女子 7
99 1008 黒木 ライアン 0:07:22 児湯郡川南町 佐土原 小学生1・2年男子 15

100 1130 佐藤 夢来 0:07:23 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学4年生女子 8
101 1167 斉藤 萌々果 0:07:24 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学6年生女子 14
102 1115 新名 凌典 0:07:25 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学4年生男子 24
103 1145 白川 美織 0:07:26 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学5年生女子 16
104 1040 松下 葵 0:07:26 児湯郡新富町 富田小学校 小学生1・2年女子 4
105 1059 白川 ゆり 0:07:27 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生女子 9
106 1018 河野 響 0:07:27 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学生1・2年男子 16
107 1029 船田 青暉 0:07:27 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学生1・2年男子 17
108 1002 今門 唯斗 0:07:31 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年男子 18
109 1021 西府 穂希 0:07:31 児湯郡川南町 川南 小学生1・2年男子 19
110 1023 末廣 大夢 0:07:32 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学生1・2年男子 20
111 1061 籾木 心晴 0:07:32 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学3年生女子 10
112 1046 杉尾 柚椛 0:07:34 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 5
113 1030 山田 瑠郁 0:07:35 日向市 日知屋東小学校 小学生1・2年男子 21
114 1125 黒木 夢乃 0:07:37 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学4年生女子 9
115 1033 小嶋 三愛 0:07:40 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 6
116 1112 永友 天 0:07:40 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学4年生男子 25
117 1121 渡邉 友規 0:07:43 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学4年生男子 26
118 1087 森田 好翔 0:07:43 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生男子 16
119 1031 吉見 仁 0:07:44 宮崎市 トライアスロン宮崎 小学生1・2年男子 22
120 1151 三輪 風莉 0:07:47 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学5年生女子 17
121 1090 赤堀 真大 0:07:47 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学4年生男子 27
122 1083 増田 善 0:07:48 宮崎市 住吉小学校 小学3年生男子 17
123 1103 黒木 虹之翼 0:07:51 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学4年生男子 28
124 1086 森 大地 0:07:52 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生男子 18
125 1012 江上 陽 0:07:52 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年男子 23
126 1132 俵崎 真央 0:07:53 児湯郡川南町 川南小学校 小学4年生女子 10
127 1144 篠原 彩那 0:07:55 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学5年生女子 18
128 1122 黒木 叶萌 0:07:55 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学4年生女子 11



第3回ロードレース大会inかわみなみ

129 1084 松下 翔 0:07:56 児湯郡新富町 富田小学校 小学3年生男子 19
130 1032 木村 涼菜 0:07:58 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 7
131 1110 谷口 璃瑠 0:07:58 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学4年生男子 29
132 1069 江藤 宗太 0:08:00 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学3年生男子 20
133 1060 姫野 梓 0:08:00 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生女子 11
134 1036 高野 佑良々 0:08:00 都城市 都城 小学生1・2年女子 8
135 1035 薄田 麻央 0:08:00 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年女子 9
136 1072 金丸 勇太 0:08:02 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学3年生男子 21
137 1133 新名 結衣 0:08:08 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学4年生女子 12
138 1057 黒木 心優 0:08:09 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学3年生女子 12
139 1123 倉富 琴乃 0:08:20 児湯郡川南町 多賀小 小学4年生女子 13
140 1043 宇津和 鈴音 0:08:25 児湯郡都農町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 10
141 1004 大石 そよか 0:08:26 児湯郡新富町 富田 小学生1・2年女子 11
142 1014 小河 拓郎 0:08:31 児湯郡西米良村 にしめら陸上クラブ 小学生1・2年男子 24
143 1065 井上 佑人 0:08:36 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学3年生男子 22
144 1034 斉藤 栞利 0:08:40 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 12
145 1089 山本 陽暉 0:08:42 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学3年生男子 23
146 1047 東 妃那 0:08:50 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学生1・2年女子 13
147 1048 三輪 のぞみ 0:08:55 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年女子 14
148 1041 山道 晶紀 0:08:57 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年女子 15
149 1039 新名 結花 0:08:57 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年女子 16
150 1117 松永 将弥 0:08:57 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学4年生男子 30
151 1155 池田 千愛 0:09:02 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学6年生女子 15
152 1161 黒木 優貴恵 0:09:03 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学6年生女子 16
153 1164 小林 紗里奈 0:09:05 児湯郡川南町 川南ソフトテニス少年団 小学6年生女子 17
154 1003 海野 颯大 0:09:15 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年男子 25
155 1001 猪股 栄太 0:09:19 宮崎市 佐土原 小学生1・2年男子 26
156 1154 矢野 美空 0:09:21 児湯郡川南町 川南リトルランナーズ 小学5年生女子 19
157 1037 土工 心夢 0:09:28 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年女子 17
158 1010 津江 梨之介 0:09:51 宮崎市 チームchidori 小学生1・2年男子 27
159 1050 米田 そら 0:09:57 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学生1・2年女子 18
160 1042 吉見 英 0:10:05 宮崎市 トライアスロン宮崎 小学生1・2年女子 19
161 1080 立川 勝康 0:10:06 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学3年生男子 24
162 1007 黒木 楓馬 0:10:32 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学生1・2年男子 28



第3回ロードレース大会inかわみなみ

２Km部門
順位 レースNo 氏名 総合記録 居住地 所属 部門 部門順位

1 2046 河野 圭汰 0:07:08 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生男子 1
2 2065 馬目 裕太 0:07:24 延岡市 延岡市南小学校 小学6年生男子 2
3 2040 大久保 友人 0:07:33 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生男子 3
4 2013 黒木 千桂乃 0:07:34 児湯郡都農町 都農南小サッカー 小学5年生男子 1
5 2052 是枝 千規 0:07:35 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学6年生男子 4
6 2059 奈須 心汰 0:07:40 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学6年生男子 5
7 2037 猪股 悠生 0:07:42 宮崎市 佐土原 小学6年生男子 6
8 2032 山浦 恵英 0:07:50 日南市 吾田Jr.FC 小学5年生男子 2
9 2067 渡辺 皓貴 0:07:52 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学6年生男子 7

10 2045 川崎 寛太 0:07:54 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学6年生男子 8
11 2039 内田 和敏 0:08:09 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生男子 9
12 2062 藤本 晃輔 0:08:14 西臼杵郡日之影町 宮水小学校 陸上クラブ 小学6年生男子 10
13 2051 児玉 大和 0:08:14 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学6年生男子 11
14 2026 野口 奨馬 0:08:18 児湯郡川南町 駅伝かわみなみチーム 小学5年生男子 3
15 2055 高木 凌 0:08:18 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学6年生男子 12
16 2019 杉尾 碧 0:08:19 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学5年生男子 4
17 2025 永友 雄大 0:08:21 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学5年生男子 5
18 2057 長友 快成 0:08:21 児湯郡川南町 駅伝川南チーム 小学6年生男子 13
19 2060 西村 水希 0:08:23 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学6年生男子 14
20 2047 久家 健太郎 0:08:24 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学6年生男子 15
21 2020 杉尾 颯太 0:08:25 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学5年生男子 6
22 2024 外山 周一朗 0:08:27 児湯郡新富町 富田小学校 小学5年生男子 7
23 2056 都甲 賢生 0:08:27 児湯郡川南町 川南小学校 小学6年生男子 16
24 2007 甲斐 心土 0:08:33 西臼杵郡日之影町 宮水クラブ 小学5年生男子 8
25 2048 久保田 誠一郎 0:08:39 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 17
26 2041 奥山 太陽 0:08:41 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 18
27 2003 岩田 陽翔 0:08:45 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学5年生男子 9
28 2014 黒木 裕晴 0:08:48 児湯郡川南町 東小 小学5年生男子 10
29 2006 鬼塚 明樹 0:08:53 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学5年生男子 11
30 2044 梶本 瑛汰 0:08:59 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 19
31 2015 小路 詠作 0:09:00 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 12
32 2050 黒木 雄斗 0:09:00 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学6年生男子 20
33 2066 山下 孝介 0:09:01 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 21
34 2001 壱岐 虎徹 0:09:06 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学5年生男子 13
35 2043 甲斐 葉月 0:09:07 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 22
36 2030 平野 裕太 0:09:14 児湯郡川南町 川南小学校 小学5年生男子 14
37 2023 谷 颯平 0:09:19 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 15
38 2038 今井 陸 0:09:19 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学6年生男子 23
39 2016 興梠 陽太 0:09:20 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 16
40 2029 姫野 翔 0:09:24 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学5年生男子 17
41 2049 黒木 悠友 0:09:29 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学6年生男子 24
42 2053 佐々木 蒼太 0:09:29 宮崎市 広北ミニバス軍団 小学6年生男子 25
43 2033 吉原 達生 0:09:30 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学5年生男子 18
44 2018 佐藤 蓮音 0:09:32 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 19
45 2058 永友 創 0:09:38 児湯郡川南町 FCおすずサッカースポーツ少年団 小学6年生男子 26
46 2008 加藤 奏汰 0:09:39 宮崎市 宮崎トライアスロン 小学5年生男子 20
47 2017 小山 晴輝 0:09:52 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学5年生男子 21
48 2009 金藤 大成 0:10:01 宮崎市 宮崎市立広瀬北小 小学5年生男子 22
49 2002 石田 朋也 0:10:08 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学5年生男子 23
50 2036 石田 和真 0:10:33 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学6年生男子 27
51 2031 前田 伸太朗 0:10:33 児湯郡都農町 一之宮陸友会 小学5年生男子 24
52 2054 清 銀河 0:10:35 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 28
53 2027 早川 秀 0:10:39 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学5年生男子 25
54 2021 高野 将英 0:10:47 都城市 都城 小学5年生男子 26
55 2034 赤堀 優翔 0:11:00 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学6年生男子 29
56 2012 河野 颯 0:11:52 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学5年生男子 27
57 2011 河野 佳音 0:11:54 児湯郡川南町 通山野球スポーツ少年団 小学5年生男子 28
58 2010 金丸 尊 0:12:00 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 29
59 2028 比嘉 琉翔 0:12:13 児湯郡川南町 川南中央野球スポーツ少年団 小学5年生男子 30
60 2022 高橋 拓真 0:14:50 児湯郡川南町 川南ミニバスケットボール少年団男子 小学5年生男子 31



第3回ロードレース大会inかわみなみ

３Km部門
順位 レースNo 氏名 総合記録 居住地 所属 部門 部門順位

1 3044 中武 大翔 0:10:32 西都市 三財中学校 中学生男子 1
2 3078 草野 宗一郎 0:10:50 児湯郡川南町 川南 高校生男子・一般男子 1
3 3037 長野 武蔵 0:11:01 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 2
4 3039 橋口 奏楽 0:11:19 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 3
5 3014 橋口 瑛 0:11:28 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 4
6 3032 高橋 碧 0:11:45 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 5
7 3042 宮川 玲央 0:11:48 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 6
8 3007 杉田 大晟 0:11:51 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 7
9 3012 永友 大翔 0:12:25 児湯郡川南町 国光原中学校 中学生男子 8

10 3017 三角 弘斗 0:12:25 児湯郡川南町 国中サッカー部 中学生男子 9
11 3004 大山 剛生 0:12:34 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 10
12 3086 堂山 侑輝 0:12:41 児湯郡高鍋町 国光原中学校サッカー部 高校生男子・一般男子 2
13 3064 黒木 美穂 0:12:43 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 1
14 3046 伊東 礼夢 0:12:46 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 2
15 3066 佐藤 実花 0:12:50 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 3
16 3072 片田 采花 0:13:04 児湯郡川南町 唐瀬中学校女子バスケット部 中学生女子 4
17 3036 仲武 輝星 0:13:04 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 11
18 3047 大城 天音 0:13:09 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 5
19 3031 関原 琢也 0:13:14 西都市 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 12
20 3023 天野 隼人 0:13:16 児湯郡新富町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 13
21 3075 吉原 拓美 0:13:23 児湯郡川南町 みやざき中央支援学校 高校生男子・一般男子 3
22 3048 甲斐 瑞穂 0:13:24 児湯郡新富町 児湯サッカークラブジュニアコース 中学生女子 6
23 3038 中村 遥太 0:13:25 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 14
24 3003 内野宮 悠磨 0:13:26 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 15
25 3035 内藤 洸希 0:13:26 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 16
26 3062 金丸 桃花 0:13:28 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 7
27 3067 杉尾 安奈 0:13:48 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 8
28 3068 杉尾 美樹絵 0:13:49 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 9
29 3026 桐谷 知希 0:13:49 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 17
30 3001 新垣 愛翔 0:13:51 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 18
31 3070 橋本 佳奈 0:14:11 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 10
32 3015 人見 充 0:14:20 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 19
33 3010 寺原 竜也 0:14:20 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 20
34 3028 黒木 晧太 0:14:20 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 21
35 3022 矢野 瑞貴 0:14:20 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 22
36 3016 福島 竜弥 0:14:21 児湯郡川南町 児湯サッカージュニアコース 中学生男子 23
37 3029 黒木 翔太 0:14:35 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 24
38 3081 佐藤 潤一 0:14:35 鹿児島県薩摩川内市市比野探検隊 高校生男子・一般男子 4
39 3093 後藤 千鶴子 0:14:37 都城市 高校生女子・一般女子 1
40 3005 河野 創磨 0:14:40 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 25
41 3013 長野 正輝 0:14:41 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 26
42 3071 吉谷 栞 0:14:47 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 11
43 3006 小西 刀椰 0:14:51 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 27
44 3020 森 敏樹 0:14:51 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 28
45 3084 田中 利幸 0:15:08 日向市 高校生男子・一般男子 5
46 3057 米田 梨夏 0:15:13 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 12
47 3089 宮川 直人 0:15:16 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 高校生男子・一般男子 6
48 3043 村田 真輝斗 0:15:22 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 29
49 3083 高地 武弘 0:15:29 小林市 高校生男子・一般男子 7
50 3050 黒木 彩名 0:15:31 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 13
51 3045 井尻 優佳 0:15:32 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 14
52 3069 寺原 梨紗 0:15:49 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 15
53 3058 赤木 まひる 0:15:50 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 16
54 3065 税田 美柚 0:15:50 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 17
55 3059 磯平 洸 0:16:00 児湯郡川南町 児湯サッカークラブジュニアコース 中学生女子 18
56 3009 高野 夏輝 0:16:22 都城市 都城 中学生男子 30
57 3051 田上 寧々 0:16:22 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 19
58 3056 依田 楓 0:16:23 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 20
59 3055 濱口 智南 0:16:29 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バレーボール部 中学生女子 21
60 3033 俵 滉志 0:17:15 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 31
61 3021 矢野 天翔 0:17:16 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 32
62 3053 永友 そよか 0:17:20 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 22
63 3030 篠原 駿平 0:17:23 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 33



第3回ロードレース大会inかわみなみ

64 3049 加藤 彩楓 0:17:23 児湯郡川南町 唐瀬原中学校女子バスケットボール部 中学生女子 23
65 3090 宮田 寿一 0:17:36 宮崎市 高校生男子・一般男子 8
66 3094 関谷 悦子 0:17:49 宮崎市 高校生女子・一般女子 2
67 3095 宮田 喜志子 0:17:54 宮崎市 高校生女子・一般女子 3
68 3052 高野 萌夏 0:18:34 都城市 都城 中学生女子 24
69 3082 清水 常喜 0:18:59 えびの市 高校生男子・一般男子 9
70 3024 河野 拳人 0:19:12 児湯郡川南町 サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 34
71 3025 河野 裕大 0:19:18 児湯郡川南町 児湯サッカーークラブジュニアコース 中学生男子 35
72 3027 黒木 哉太 0:20:06 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 36
73 3011 永友 克弥 0:20:06 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 37
74 3076 井園 九州男 0:20:12 宮崎市 佐土原走友会 高校生男子・一般男子 10
75 3019 宮越 大輔 0:20:15 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 38
76 3034 富山 蓮 0:20:15 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 39
77 3040 原田 杏之介 0:20:15 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 40
78 3041 廣田 航大 0:20:24 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 41
79 3008 高谷 竜飛 0:20:41 児湯郡川南町 国光原中学校 中学生男子 42
80 3018 溝口 聡一郎 0:20:41 児湯郡川南町 国光原中学校サッカー部 中学生男子 43
81 3080 齋藤 康 0:22:08 宮崎市 無 高校生男子・一般男子 11
82 3088 長友 孝行 0:23:51 児湯郡川南町 チームチカ 高校生男子・一般男子 12
83 3087 中武 司郎 0:23:51 児湯郡川南町 チームチカ 高校生男子・一般男子 13
84 3097 横山 祐子 0:24:45 宮崎市 高校生女子・一般女子 4
85 3002 石井 信伍 0:27:47 児湯郡川南町 国光原中学校野球部 中学生男子 44
86 3092 甲斐 友紀子 0:36:34 宮崎市 チャレンジアスリート 高校生女子・一般女子 5



第3回ロードレース大会inかわみなみ

５Km部門
順位 レースNo 氏名 総合記録 居住地 所属 部門 部門順位

1 5002 辻 卓史 0:16:55 宮崎市 宮崎農業高校陸上部 男子（高校生・一般39歳以下） 1
2 5014 森 浩平 0:17:39 西都市 宮崎ダイシンキャノン 男子（高校生・一般39歳以下） 2
3 5011 日髙 雅文 0:17:56 日向市 YOU-ONE 男子（高校生・一般39歳以下） 3
4 5001 鈴木 雄士 0:18:04 宮崎市 宮崎農業高校陸上部 男子（高校生・一般39歳以下） 4
5 5003 丸山 真和 0:18:12 東臼杵郡門川町 門川高校 男子（高校生・一般39歳以下） 5
6 5004 川口 瑞貴 0:18:35 児湯郡高鍋町 高鍋高校陸上部 男子（高校生・一般39歳以下） 6
7 5028 古道 昭式 0:18:41 小林市 一般男子(40歳～59歳) 1
8 5005 石山 帝斗 0:20:14 西諸県郡高原町 男子（高校生・一般39歳以下） 7
9 5030 池之上 博文 0:20:18 宮崎市 佐土原ランナー 一般男子(60歳以上） 1

10 5021 黒木 政秀 0:20:19 児湯郡川南町 一般男子(40歳～59歳) 2
11 5036 種田 昇 0:20:23 小林市 一般男子(60歳以上） 2
12 5017 甲斐 豊明 0:20:55 宮崎市 たよこクラブ 一般男子(40歳～59歳) 3
13 5039 松葉 重孝 0:21:10 児湯郡川南町 喜多医院 一般男子(60歳以上） 3
14 5018 蔵元 博文 0:22:09 児湯郡川南町 ちーむ チカ 一般男子(40歳～59歳) 4
15 5010 中武 定修 0:22:22 西都市 男子（高校生・一般39歳以下） 8
16 5029 森田 尚久 0:22:24 児湯郡川南町 一般男子(40歳～59歳) 5
17 5013 福富 啓央 0:22:32 延岡市 男子（高校生・一般39歳以下） 9
18 5035 高見 孝行 0:22:43 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(60歳以上） 4
19 5012 廣田 祐樹 0:22:58 児湯郡高鍋町 宮崎県立農業大学校 男子（高校生・一般39歳以下） 10
20 5034 下牟田 典和 0:22:59 宮崎市 小松台 一般男子(60歳以上） 5
21 5019 黒木 克彦 0:23:03 日向市 一般男子(40歳～59歳) 6
22 5059 西山 朝子 0:23:12 宮崎市 一般女子(40歳～59歳) 1
23 5016 江崎 洋一 0:23:25 小林市 一般男子(40歳～59歳) 7
24 5009 新藤 健司 0:23:43 児湯郡川南町 川南町走友会 男子（高校生・一般39歳以下） 11
25 5032 黒木 准治 0:24:15 都城市 一般男子(60歳以上） 6
26 5042 岡部 美寿貴 0:24:59 児湯郡高鍋町 高鍋町スポーツ推進委員 女子（高校生・一般39歳以下） 1
27 5007 金丸 和史 0:25:34 児湯郡川南町 男子（高校生・一般39歳以下） 12
28 5062 永友 逸子 0:25:37 児湯郡川南町 一般女子(60歳以上) 1
29 5058 戸髙 正代 0:25:44 児湯郡川南町 一般女子(40歳～59歳) 2
30 5061 黒木 ひとみ 0:26:03 都城市 一般女子(60歳以上) 2
31 5046 黒木 美里 0:26:07 児湯郡高鍋町 高鍋町スポーツ推進委員 女子（高校生・一般39歳以下） 2
32 5056 甲斐 多代子 0:26:22 宮崎市 たよこクラブ 一般女子(40歳～59歳) 3
33 5024 鈴木 誠二 0:26:24 児湯郡高鍋町 高鍋町スポーツ推進委員 一般男子(40歳～59歳) 8
34 5031 押川 広二 0:26:49 児湯郡川南町 喜多医院 一般男子(60歳以上） 7
35 5055 大木場 まゆみ 0:27:01 宮崎市 一般女子(40歳～59歳) 4
36 5047 高野 和代 0:27:06 都城市 女子（高校生・一般39歳以下） 3
37 5008 神山 茂 0:27:11 児湯郡高鍋町 高鍋町スポーツ推進委員 男子（高校生・一般39歳以下） 13
38 5045 黒木 明美 0:27:17 児湯郡川南町 川南町走友会 女子（高校生・一般39歳以下） 4
39 5040 頼泉 信和 0:27:18 宮崎市 チームライセン 一般男子(60歳以上） 8
40 5025 染川 比呂志 0:27:46 児湯郡川南町 チームチカ 一般男子(40歳～59歳) 9
41 5026 田島 正嗣 0:28:10 宮崎市 一般男子(40歳～59歳) 10
42 5050 長友 由美 0:28:13 児湯郡川南町 女子（高校生・一般39歳以下） 5
43 5022 小嶋 哲也 0:28:30 児湯郡川南町 川南町役場 一般男子(40歳～59歳) 11
44 5054 石谷 千恵子 0:28:42 日向市 チーム4858 一般女子(40歳～59歳) 5
45 5043 鬼塚 麗奈 0:28:59 児湯郡高鍋町 宮崎県立農業大学校 女子（高校生・一般39歳以下） 6
46 5006 大爺 悠介 0:29:07 宮崎市 宮崎県庁チーム市町村課 男子（高校生・一般39歳以下） 14
47 5023 新藤 昭男 0:29:22 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(40歳～59歳) 12
48 5057 甲斐 直子 0:30:01 宮崎市 一般女子(40歳～59歳) 6
49 5027 藤元 一生 0:30:29 宮崎市 ㈱ふじもと美誠堂 一般男子(40歳～59歳) 13
50 5044 亀樋 成美 0:30:44 日向市 女子（高校生・一般39歳以下） 7
51 5052 三浦 ふみ 0:30:55 児湯郡川南町 女子（高校生・一般39歳以下） 8
52 5038 松田 和彦 0:31:28 宮崎市 一般男子(60歳以上） 9
53 5051 橋 香緒里 0:31:42 児湯郡新富町 女子（高校生・一般39歳以下） 9
54 5033 黒木 嘉信 0:32:23 日向市 日向ひょっとこ走反 一般男子(60歳以上） 10
55 5037 戸髙 一志 0:32:51 児湯郡川南町 一般男子(60歳以上） 11
56 5048 田島 あかり 0:33:30 宮崎市 田島塾 女子（高校生・一般39歳以下） 10
57 5041 井野 亜由美 0:34:54 宮崎市 女子（高校生・一般39歳以下） 11
58 5015 山本 明延 0:36:01 児湯郡川南町 男子（高校生・一般39歳以下） 15
59 5060 黒木 喜美子 0:37:00 日向市 一般女子(60歳以上) 3
60 5049 田中 ちひろ 0:40:30 宮崎市 ユニファイド・ラン 女子（高校生・一般39歳以下） 12



第3回ロードレース大会inかわみなみ

１０Km部門
順位 レースNo 氏名 総合記録 居住地 所属 部門 部門順位

1 39 節原 正之 0:35:03 宮崎市 BLAST 一般男子(30歳代) 1
2 40 二見 龍蔵 0:35:16 児湯郡新富町 空自新田原 一般男子(30歳代) 2
3 18 松木 祐樹 0:36:30 児湯郡高鍋町 高鍋町役場 男子（高校生・一般29歳以下） 1
4 20 柳 佳季 0:36:44 児湯郡高鍋町 高鍋信用金庫 男子（高校生・一般29歳以下） 2
5 91 徳留 英裕 0:38:28 宮崎市 一般男子(50歳代) 1
6 97 福留 和広 0:38:29 延岡市 旭化成延岡 一般男子(50歳代) 2
7 65 松屋 百合男 0:38:38 日向市 九州地方整備局 一般男子(40歳代) 1
8 57 土工 裕一郎 0:38:42 児湯郡都農町 一般男子(40歳代) 2
9 46 安藤 寿郎 0:39:11 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 3

10 100 吉峰 拓一 0:39:12 宮崎市 宮崎学園高校教員 一般男子(50歳代) 3
11 54 後藤 郁男 0:39:26 西臼杵郡高千穂町 一般男子(40歳代) 4
12 38 長友 隆哉 0:39:36 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(30歳代) 3
13 44 山口 昭宣 0:39:40 宮崎市 広北ミニバス軍団 一般男子(30歳代) 4
14 6 押川 優 0:39:52 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 3
15 24 岩佐 宏登 0:39:54 延岡市 宮崎県庁 一般男子(30歳代) 5
16 47 稲田 隆志 0:40:45 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(40歳代) 5
17 49 岩村 茂 0:42:02 児湯郡高鍋町 川南町走友会 一般男子(40歳代) 6
18 25 江藤 創志 0:42:03 小林市 一般男子(30歳代) 6
19 83 白石 光男 0:42:36 鹿児島県霧島市 牧園クラブ 一般男子(50歳代) 4
20 62 飛高 祐治 0:42:53 児湯郡都農町 一之宮陸友会 一般男子(40歳代) 7
21 77 黒木 今朝保 0:42:57 児湯郡西米良村 にしめら陸上クラブ 一般男子(50歳代) 5
22 81 椎葉 光輝 0:42:57 宮崎市 一般男子(50歳代) 6
23 92 富田 実夫 0:43:05 東臼杵郡門川町 門川走遊会 一般男子(50歳代) 7
24 41 松葉 大樹 0:43:42 児湯郡西米良村 にしめら陸上クラブ 一般男子(30歳代) 7
25 22 阿久根 浩史 0:43:44 児湯郡川南町 一般男子(30歳代) 8
26 111 杉尾 新一 0:44:50 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(60歳代) 1
27 112 髙橋 重男 0:45:17 児湯郡新富町 タカファミリー 一般男子(60歳代) 2
28 72 押川 満朗 0:45:49 児湯郡川南町 寿司・宴会のほてい 一般男子(50歳代) 8
29 56 道崎 剛 0:46:26 児湯郡西米良村 一般男子(40歳代) 8
30 33 芝田 和之 0:46:36 宮崎市 宮崎県庁チーム市町村課 一般男子(30歳代) 9
31 26 鍛冶田 修 0:46:51 宮崎市 一般男子(30歳代) 10
32 10 久保田 蒼紫 0:46:51 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 4
33 63 藤本 芳幸 0:47:12 西臼杵郡日之影町 一般男子(40歳代) 9
34 53 河野 賢二 0:47:17 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 10
35 114 長友 藤敏 0:47:23 宮崎市 生田雑走会 一般男子(60歳代) 3
36 109 近藤 久男 0:47:24 宮崎市 一般男子(60歳代) 4
37 116 藤田 正勝 0:47:25 宮崎市 新日東ACクラブ 一般男子(60歳代) 5
38 98 藤原 和公 0:47:55 宮崎市 チーム極楽寺 一般男子(50歳代) 9
39 125 斉藤 和洋 0:48:01 小林市 一般男子(70歳以上) 1
40 59 入田 秀俊 0:48:10 宮崎市 一般男子(40歳代) 11
41 28 加藤 修一郎 0:48:18 宮崎市 一般男子(30歳代) 11
42 61 原口 伸一 0:48:22 都城市 一般男子(40歳代) 12
43 30 串間 貴史 0:48:29 宮崎市 一般男子(30歳代) 12
44 60 濱川 哲一 0:48:42 宮崎市 宮崎県庁チーム市町村課 一般男子(40歳代) 13
45 11 黒木 恭平 0:48:46 児湯郡都農町 ユニファイド・ラン 男子（高校生・一般29歳以下） 5
46 29 河野 慎也 0:48:47 宮崎市 高鍋信用金庫 一般男子(30歳代) 13
47 74 川越 博 0:49:07 日向市 一般男子(50歳代) 10
48 14 椎葉 光司 0:49:30 児湯郡高鍋町 宮崎県県立農業大学校 男子（高校生・一般29歳以下） 6
49 50 大塚 一郎 0:49:31 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 14
50 89 田中 英男 0:49:49 宮崎市 ユニファイド・ラン 一般男子(50歳代) 11
51 23 池田 和貴 0:50:00 宮崎市 一般男子(30歳代) 14
52 73 甲斐 英治 0:51:01 宮崎市 九州電力 一般男子(50歳代) 12
53 45 米田 浩之 0:51:12 宮崎市 宮崎トライアスロン 一般男子(30歳代) 15
54 8 河野 翼 0:51:22 宮崎市 男子（高校生・一般29歳以下） 7
55 21 赤星 光男 0:51:33 延岡市 一般男子(30歳代) 16
56 51 大坪 啓一郎 0:51:38 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 15
57 75 草薙 良雄 0:51:52 児湯郡川南町 県教育委員会 一般男子(50歳代) 13
58 117 矢野 元義 0:52:00 宮崎市 一般男子(60歳代) 6
59 79 黒田 益雄 0:52:01 宮崎市 中部農林 一般男子(50歳代) 14
60 134 江上 郁代 0:52:04 児湯郡川南町 川南調剤薬局 一般女子(40～59歳) 1
61 121 川添 健一 0:52:21 児湯郡川南町 一般男子(70歳以上) 2
62 67 村上 秀幸 0:52:35 宮崎市 公認会計士 一般男子(40歳代) 16
63 142 森 ハツ子 0:52:39 宮崎市 佐土原くのいち 一般女子(60歳以上) 1



第3回ロードレース大会inかわみなみ

64 13 近藤 夕弥 0:52:43 児湯郡高鍋町 宮崎県立農業大学校 男子（高校生・一般29歳以下） 8
65 2 綾部 康太 0:52:56 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 9
66 84 新村 仁志 0:53:01 宮崎市 一般男子(50歳代) 15
67 108 菊川 隆重 0:53:07 児湯郡都農町 一般男子(60歳代) 7
68 35 高野 裕二 0:53:23 都城市 一般男子(30歳代) 17
69 94 濱川 清 0:53:28 宮崎市 中部農林振興局 一般男子(50歳代) 16
70 87 竹内 一久 0:53:40 宮崎市 江南小ファンランクラブ 一般男子(50歳代) 17
71 69 渡部 好文 0:53:54 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 17
72 66 宮本 昭 0:53:56 児湯郡川南町 SRC 一般男子(40歳代) 18
73 96 平川 聡 0:54:04 児湯郡川南町 川南町走友会 一般男子(50歳代) 18
74 27 樫村 慎也 0:54:13 延岡市 一般男子(30歳代) 18
75 131 坂本 雅美 0:54:45 福岡県大牟田市 女子（高校生・一般39歳以下） 1
76 31 黒木 幸夫 0:55:22 宮崎市 一般男子(30歳代) 19
77 4 岩田 貴裕 0:55:34 延岡市 男子（高校生・一般29歳以下） 10
78 36 高山 尚己 0:55:41 児湯郡川南町 一般男子(30歳代) 20
79 68 鷲崎 弘一 0:56:00 児湯郡西米良村 一般男子(40歳代) 19
80 120 尾畑 充宏 0:56:05 東諸県郡国富町 宮崎マスターズ 一般男子(70歳以上) 3
81 37 中武 寛朗 0:56:11 児湯郡川南町 一般男子(30歳代) 21
82 102 青出木 昌雄 0:56:28 宮崎市 健康づくり協会 一般男子(60歳代) 8
83 82 下村 浩二郎 0:56:40 児湯郡新富町 一般男子(50歳代) 19
84 86 武内 和俊 0:56:47 宮崎市 中部農業改良普及センター 一般男子(50歳代) 20
85 70 井上 寿太郎 0:57:09 西都市 一般男子(50歳代) 21
86 128 大田尾 悠子 0:57:31 宮崎市 team 21 女子（高校生・一般39歳以下） 2
87 7 小田 就也 0:57:32 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 11
88 137 河野 文美 0:57:40 宮崎市 一般女子(40～59歳) 2
89 85 高橋 明弘 0:57:44 宮崎市 一般男子(50歳代) 22
90 123 河野 文孝 0:58:06 日向市 一般男子(70歳以上) 4
91 136 梶田 祥子 0:58:11 宮崎市 ランジョグ九州 一般女子(40～59歳) 3
92 76 沓掛 孝 0:58:25 宮崎市 一般男子(50歳代) 23
93 140 吉野 みどり 0:58:29 宮崎市 cha☆run 一般女子(40～59歳) 4
94 58 中村 昭人 0:58:54 児湯郡川南町 一般男子(40歳代) 20
95 17 前川 雄一郎 0:59:10 宮崎市 宮崎県庁チーム市町村課 男子（高校生・一般29歳以下） 12
96 93 馬場 勝 0:59:13 児湯郡川南町 一般男子(50歳代) 24
97 144 吉村 美香 0:59:14 延岡市 一般女子(40～59歳) 5
98 129 甲斐 麻里子 0:59:16 宮崎市 女子（高校生・一般39歳以下） 3
99 16 鶴田 啓一郎 0:59:18 宮崎市 男子（高校生・一般29歳以下） 13

100 12 黒木 裕一郎 0:59:20 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 14
101 15 高橋 克匡 1:00:21 宮崎市 スカイコム 男子（高校生・一般29歳以下） 15
102 43 矢野 孝典 1:00:26 西都市 一般男子(30歳代) 22
103 99 松本 雄二 1:00:41 日向市 一般男子(50歳代) 25
104 71 井上 真 1:00:43 宮崎市 一般男子(50歳代) 26
105 88 田島 勝 1:00:53 宮崎市 田島塾 一般男子(50歳代) 27
106 5 大野 誉弘 1:01:41 延岡市 男子（高校生・一般29歳以下） 16
107 105 植田 重佳 1:01:51 延岡市 一般男子(60歳代) 9
108 78 黒木 肇 1:01:55 日向市 一般男子(50歳代) 28
109 42 米良 圭祐 1:01:59 宮崎市 宮崎県庁チーム市町村課 一般男子(30歳代) 23
110 135 甲斐 真理 1:02:28 東臼杵郡門川町 チーム4858 一般女子(40～59歳) 6
111 133 岩下 智佐子 1:02:34 児湯郡川南町 一般女子(40～59歳) 7
112 55 佐伯 和来 1:03:20 児湯郡西米良村 一般男子(40歳代) 21
113 119 内田 倫男 1:03:59 西都市 Bush Runner 一般男子(70歳以上) 5
114 118 岩切 正一 1:05:18 都城市 一般男子(70歳以上) 6
115 138 田島 エスペランサ 1:05:25 宮崎市 田島塾 一般女子(40～59歳) 8
116 126 関谷 紀久男 1:05:28 宮崎市 一般男子(70歳以上) 7
117 106 岡崎 広幸 1:06:04 児湯郡川南町 チームチカ 一般男子(60歳代) 10
118 95 比恵島 宏明 1:06:08 宮崎市 なかよし 一般男子(50歳代) 29
119 130 川名 文 1:06:52 延岡市 女子（高校生・一般39歳以下） 4
120 124 小園 国治 1:07:05 小林市 前原病院 一般男子(70歳以上) 8
121 141 黒木 美千代 1:07:35 児湯郡川南町 一般女子(60歳以上) 2
122 143 佐貫 幸子 1:08:27 延岡市 一般女子(40～59歳) 9
123 115 東 栄一 1:09:15 東諸県郡国富町 一般男子(60歳代) 11
124 139 山崎 恵美 1:10:59 児湯郡川南町 チームチカ 一般女子(40～59歳) 10
125 64 松田 柳一郎 1:11:55 宮崎市 ダイワC 一般男子(40歳代) 22
126 110 坂本 芳博 1:17:33 日向市 コマツ宮崎 一般男子(60歳代) 12
127 122 河野 泰広 1:17:38 日向市 一般男子(70歳以上) 9
128 3 安藤 将太 1:22:31 児湯郡川南町 男子（高校生・一般29歳以下） 17



第3回ロードレース大会inかわみなみ

129 107 折元　晃 1:23:45 児湯郡川南町 一般男子(60歳代) 13


